64680020129, otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 20 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 64680020129, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 8720 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti divdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos

[...]

Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 
atrodas meliorētā lauksaimniecības teritorijā.  

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  2025.gada 10.jūnija 
videokonferences sēdes protokolu Nr.34/2025-IAIKP 4.p. tika apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 37 900 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti euro). Izsoles 
solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsoles diena tika noteikta 2025.gada 29.jūlijs. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nebija pieteicies. Ar Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.42/2025-IAIKP 4.p. pirmā mutiskā 
izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 2025.gada 28.augusta lēmumu Nr.696 nolēma rīkot nekustamā 
īpašuma otro mutisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 procentiem 
un apstiprinot sākumcenu 30 320 EUR (trīsdesmit tūkstoši trīs simti divdesmit euro) 

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 28.oktobra sēdes 
protokolu Nr.64/2025-IAIKP 3.p. tika apstiprināti otrās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 30 
320 EUR (trīsdesmit tūkstoši trīs simti divdesmit euro). Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens

[...]

novads, kadastra Nr.64840130086, trešo mutisko izsoli ar augšupejošu soli, 
samazinot sākumcenu par 40 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.64840130086, trešās mutiskās izsoles ar 
augšupejošu soli sākumcenu 22 740 EUR (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti 
četrdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos